
OSNOVNA ŠKOLA SKRADIN
Put Križa 1, 22222 Skradin

KLASA:       011-03/25-03/1
URBROJ:     2182-37-01-25-1
U Skradinu, 14. siječnja 2025. 

                                                                                                     

Temeljem članka 72. Statuta Osnovne škole Skradin, KLASA: 012-03/19-01-01, URBROJ:
2182/1-12/1-7-01-19-1, od 2. travnja 2019.g., Izmjena i dopuna Statuta Osnovne škole Skradin, od 6.
listopada 2020.g., Izmjena i dopuna Statuta Osnovne škole Skradin, KLASA: 011-03/24-01/1, URBROJ:
2182-37-05-24-1, od 25. srpnja 2024.g. i točke 4. Protokola o kontroli ulaska i izlaska u školskim
ustanovama donesen od Ministarstva znanosti, obrazovanja i mladih od 2. siječnja 2025.g., ravnateljica
donosi

ODLUKU
o imenovanju školskog sigurnosnog tima Osnovne škole Skradin

1. U školski sigurnosni tim Osnovne škole Skradin Imenuju se:
- Diana Gaši, ravnateljica,
- Sanela Matić, pedagogica,
- Matea Klarić, tajnica,
- Ana Berač, učiteljica,
- Marinko Bešić, roditelj.

2. U okviru svojih nadležnosti obavljati će se sljedeće aktivnosti:
- održavanje redovitih sastanaka, na koje mogu biti pozvani predstavnici osnivača

školske ustanove, policije, civilne zaštite, socijalnog rada, zdravstva i drugih
relevantnih dionika,

- analiziranje potencijalnih sigurnosnih prijetnji,
- evaluacija mjera, kao i ostale aktivnosti propisane Protokolom o kontroli ulaska i

izlaska u školskim ustanovama.

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na oglasnoj ploči i web stranici
Škole, a vrijedi do pismenog opoziva iste.

Ravnateljica:
Diana Gaši, prof.

Dostaviti:
- Oglasna ploča i web stranica Škole,
- Pismohrana, ovdje.




		2025-01-14T12:48:13+0100
	Not specified
	Document SIGN




